MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA /ADM/Nº, 002/2024 DE 09 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DOS

CONTRATOS Nº 786/2024 - 787/2024 - 788/2024.
LOCAÇÃO DE IMÓVEL 2º E 3º PAVIMENTO PARA
ATENDERA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DESTE
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

a O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal DOS

CONTRATOS Nº 786/2024 - 787/2024 - 788/2024, referente à locação do imóvel,

situado na Rua: Antônio Jaques Soares, nº 54 - 2º (Segundo) e 3º (terceiro) Pavimento -

Centro de Presidente Kennedy- ES, para atender a Setores pertencente à Secretaria

Municipal de Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Usrifico que25 AiAto ZE CE FaDOLs
Presidente Kennedy/ES, em 09 de Janeiro de 2024.

LAe! y “e publicado na formado ArL69 da Lei Orgânica

Caré Ântoómio antiago Municipal com redação dada pela emenda nº014,

Sp 2 = De 09/05/2019. ;a Secretário Municipal de Administração ax 09DM Di AEd: ses alCâmara Munepa! de Presideste Kenredy-ES

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 000047/2024 1

RUA ANTÔNIO JACQUES SOARI 09/01/2024 - 09:21:50 :
E-mai ADM PMPK AR

teLer PORTARIMADMAN 002/2024